
4^^

SMLOUVA O DÍLO - Centrální sterilizace

Uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č.89/2012 Sb., ve znění
pozdějších předpisů
(dále jen „smlouva")

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky:

l. Objednatel:
Zastoupení:
Zmocněnec ve věcech technických:
Sídlo:

1C:
DIČ:
Bankovní spojení:
E-mail:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel

Strážovská 1247/22
697 Ol Kyjov
00226912
CZ00226912

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230

2. Zhotovitel: Podlahy Blažek, spol. s r.o.
Zastoupení: Ing. Marcela Blažková, jednatel
Zmocněnec ve věcech stavby (technický dozor): Ing. Marcela Blažková
Sídlo: Průmyslová 1140

696 17 Dolní Bojanovice
IČO: 04817567
DIČ: CZ04817567
Bankovní spojení: 28611
E-mail: info(%podlah

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského sou a 918264

na základě výsledků výběrového řízení na stavební práce.

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Dodávka a montáž nového PVC v prostorách centrální sterilizace v rozsahu dle nabídek
zhotovitele ze dne 26.11.2022 a 9.11.2022, které jsou přílohou této smlouvy /dále také jen
dflo/.

II. CENA

Sjednaná cena: 194.637,- Kč

Cena je uvedena bez DPH 21 %.

III. TERMÍN PLNĚNÍ

Zahájení prací: 9.2.2023

Dokončení a předání dna: 17.2.2023

Oba termíny jsou podmíněny stavební a technolosickou přwraveností ze strany objednatele.



Zhotovitel předá objednateli dokončené dílo nejpozději ve sjednaný den dokončení a předání
díla. K předání díla vyzve zhotovitel objednatele mailem min. jeden pracovní den předem.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu za provedené dílo po předání díla objednateli.

Splatnost faktury je 30 dnů po obdržení faktury.

Za nedodržení termínu platby bude zhotovitel uplatňovat zákonný úrok z prodlení.

Zaplacením faktury nepozbývá objednatel práva z odpovědnosti za vady zhotovitele.

V. PROVEDENÍ DÍLA

Provedení díla bude prokázáno řádným předáním objednateli. O předání a převzetí díla bude
sepsán protokol. Objednatel je povinen převzít dílo, pokud toto dílo nevykazuje vady a
nedodělky, které sami o sobě nebo ve spojení s dalšími, nebránící v užívání díla. V případě, že
dílo bude vykazovat vady nebo nedodělky nebránící užívám díla bude v předávacím protokole
uveden termín pro jejich odstranění.
V případě, že dílo bude vykazovat vady nebo nedodělky bránící jeho užívání není objednatel
povinen dílo převzít až do okamžiku jejich odstranění.

Pro případ prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla sjednávají účastníci smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla vč. DPH za každý den prodlení.

Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo nedodělků uvedených v protokolu o
předám díla sjednávají účastníci smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná na základě jejího písemného vyúčtování objednatelem.

VI. ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

Záruční doba na montáže je 24měsíců a začíná plynout ode dne převzetí díla objednatelem.

Záruční doba na materiál je 24měsíců a začíná plynout ode dne převzetí díla objednatelem. Je-
li u zabudovaného materiálu záruční doba daná výrobcem jiná než 2 roky, pak platí na tento
materiál záruční doba daná výrobcem.

Objednatel je povinen zjištěné vady díla uplatit u zhotovitele písemně /e-mailem/ neprodleně
po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen odstranit vady do 15ti dnů ode dne jejich písemného
nahlášení.

Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad sjednávají účastníci smluvní pokutu ve výši
l .000 Kč za každý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná na základě jejího písemného vyúčtování objednatelem.



Vil. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Do doby úplného zaplacení za dílo zůstává zboží (materiál) majetkem zhotovitele.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží pojednám
a obě vyhotovení mají stejnou platnost. Nedílnou součástí smlouvy je příloha - Cenové
nabídky zhotovitele ze dne 26.11.2022 a 9.11.2022.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.

Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném
přístupu k informacím.

Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené
dokumenty, budou zveřejněny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž výslovně
souhlasí.

Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon
o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv
provede objednatel.

Ustanovení této smlouvy se mohou měnit či doplňovat jen písemnými dodatky oboustranně
odsouhlasenými.

Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu přečetly, považují ji za oboustranně výhodnou a na
důkaz souhlasu s jejím obsahem a vůlí plnit její ustanovení připojují své podpisy.

07. 02. 2023

Přílohy: CN 22NA01098 - kancelář staniční sestry

CN 22NA01099 - šatna + předsíň

CN 22NA01100 - odpočinková místnost

CN 22NA01160 - CS - chodba

CN 22NA01158 - centrální sterilizace



NABÍDKA č. 22NA01100



/ty'

Podlahy Blažek, s.r.o.



NABÍDKA č. 22NA01098



Podlahy Blažek, s.r.o. NABÍDKA č. 22NA01160



^c..


